ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.12.2017 № 291

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 30.11.2015 № 601

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015
№ 601 «Об установлении тарифов на горячую воду ООО «Коммунальщик-
Талашкино» (Смоленский район)» (в редакции постановления Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
от 20.12.2016 № 502) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Начальник Департамента                                                                              О.А. Рыбалко

2

Тарифы на горячую воду с использованием закрытой системы горячего водоснабжения

с 01.01.2016 с 01.07.2016 с 01.01.2017 с 01.07.2017 с 01.01.2018 с 01.07.2018
НДС не облагается НДС не облагается НДС не облагается НДС не облагается НДС не облагается НДС не облагается

Тариф на горячую воду
с использованием
закрытой системы
горячего
водоснабжения, руб./м3

157,46 163,87 163,87 169,94 169,94 175,85

в том числе:
компонент на холодную
воду, руб./м3 32,34 33,74 33,74 34,93 34,93 36,26

компонент на тепловую
энергию, руб./Гкал 2 325,73 2 418,76 2 418,76 2 509,56 2 509,56 2 594,69

Приложение 1
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 30.11.2015 № 601
(в редакции постановлений Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 20.12.2016 № 502, от 15.12.2017 № 291)